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Vallés Occidental
Nucli urba de Ripollet (08291)
Al mig delarotonda ala Placadels Vinaters

41.50258
2.15715
429656
4594894

08180 - 46

Patrimoni moble

Element urba

Contemporani

XIX

Regular

Cal restaurar les bétesi I'estat de conservacio de lafusta no esta bé.
I nexistent

Facil

Socid

Publica

Ajuntament de Ripollet, ¢/ Balmes, 2, Ripollet (08291)
J Douet

ds., 15/09/2007 - 02:00



Rotonda amb elements al legorics a vi. EIl monument consta d'una premsa de vi amb una béta de fusta i
cargol metal -lic, muntada sobre un plint de formigoé decorat amb vuit botes jardineres.

Historia

Lapremsai les botes son elements industrials decoratius que provenen de fora del municipi.
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